
ลําดับที่ งานจัดซื้อจัดจาง วงเงินงบประมาณ วิธีซื้อ/จาง ผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ (บาท) ผูที่ไดรับการเลือกและราคา (บาท) เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป

โครงการจัดประชุม/สัมนาเชิงวิชาการ 3,259,999.00 E-Auction บจก.ชิน คัมปานี บจก.ชิน คัมปานี เปนผูเสนอราคาต่ําสุด

เพื่อนําเสนอผลงานวิจัยดานพลังงาน 3,259,999.00 3,259,999.00

สัญญาจางเลขที่ กอ.09/2556        19/2/2556

จัดจางเหมาทาสีรั้วรอบอาคารเชา 3 ชั้น 24,048.25 ตกลงราคา หจก. เอส เอส แพลนนิ่งเวิรค หจก. เอส เอส แพลนนิ่งเวิรค เปนผูมีประสบการณและ
ใบสั่งจางเลขที่ กอ.24/2556          18/2/2556 24,048.25 24,048.25 มีความชํานาญเปนพิเศษ

จัดซื้อยางชะลอ SPH-07 49,434.00 สอบราคา หจก. เอส เอส แพลนนิ่งเวิรค หจก. เอส เอส แพลนนิ่งเวิรค เปนผูเสนอราคาต่ําสุด

ใบสั่งซื้อเลขที่ กอ.25/2556          18/2/25556 49,434.00 49,434.00

จัดจางซอมเครื่องดูดฝุน 2 เครื่อง 7,918.00 ตกลงราคา บจก. นิลฟสก-แอดวานซ บจก. นิลฟสก-แอดวานซ เปนผูมีประสบการณและ

ใบสั่งจางเลขที่ กอ.26/2556           20/2/2556 7,918.00 7,918.00 มีความชํานาญเปนพิเศษ

จัดจางเหมาติดตั้งระบบโทรศัพทภายฝนและภายนอก 63,033.70 ตกลงราคา หจก. เอส เอส แพลนนิ่งเวิรค หจก. เอส เอส แพลนนิ่งเวิรค เปนผูมีประสบการณและ

พรอมทั้งติดตั้งเน็ตเวิรคภายใน 63,033.70 63,033.70 มีความชํานาญเปนพิเศษ

ใบสั่งจางเลขที่ กอ.27/2556          22/2/2556

จัดซื้อยางรถยนตของรถ ชษ8077 16,799.98 ตกลงราคา บจก. สหยางทอง(ยางเจริญ) บจก. สหยางทอง(ยางเจริญ) เปนผูเสนอราคาต่ําสุด

ใบสั่งซื้อเลขที่ กอ.28/2556          26/2/25556 16,799.98 16,799.98

จัดซื้อกลองกระดาษลูกฟูก 3 ชั้น 4,922.00 ตกลงราคา บ. ทรัพยศรีไทย จํากัด (มหาชน) บ. ทรัพยศรีไทย จํากัด (มหาชน) เปนผูเสนอราคาต่ําสุด

ใบสั่งซื้อเลขที่ กอ.29/2556           27/2/2556 4,922.00 4,922.00

6

7

สํานักนโยบายและแผนพลังงาน (กองทุนเพื่อสงเสริมการอนุรักษพลังงาน)

1

2

3

4

5

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อ/จัดจางในรอบเดือน กุมภาพันธ 2556



ลําดับที่ งานจัดซื้อจัดจาง วงเงินงบประมาณ วิธีซื้อ/จาง ผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ (บาท) ผูที่ไดรับการเลือกและราคา (บาท) เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป

จัดจางวอมครุภัณฑสํานักงานประเภทเครื่องพิมพ 5,350.00 ตกลงราคา บจก. อัลติเมท อินเทลลิเจนท โซลูชั่น บจก. อัลติเมท อินเทลลิเจนท โซลูชั่นเปนผูมีประสบการณและ

 Laser Printer HP4050 5,350.00 5,350.00 มีความชํานาญเปนพิเศษ

ใบสั่งจางเลขที่ กอ.30/2556            28/2/2556

8

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อ/จัดจางในรอบเดือน กุมภาพันธ 2556

สํานักนโยบายและแผนพลังงาน (กองทุนเพื่อสงเสริมการอนุรักษพลังงาน)


	สรุป56

